

รายงานผลการดำเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ตามแผนงบประมาณ ประจำปี 2566

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | จำนวนเงิน | ไตรมาสที่ 1 | ไตรมาสที่ 2 | ไตรมาสที่ 3 | ไตรมาสที่ 4 | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|--------------|---|-------------|-------------|-------------|----------|
| 1 | เครื่องรีดขยายผิวหนัง | 1 | 270,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 2 | เตียงผู้ป่วยชนิดสามเกร์ราวปีกนก พร้อมเบาะและเสาน้ำเกลือ | 9 | 297,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 3 | เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย | 4 | 200,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 4 | ยูนิตทำพื้น | 1 | 460,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 5 | ชุดเครื่องมือทำหัตถการตัดลอกผิวหนังแบบขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ไร้สาย | 1 | 470,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 6 | เครื่องอบฆ่าเชื้ออัตโนมัติด้วยแก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100 % แบบเจาะแก๊สอัตโนมัติ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 450 ลิตร | 1 | 3,000,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 7 | เครื่องดูดสูญญากาศช่วยคลอด | 1 | 300,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 8 | ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต | 1 | 18,500.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 9 | เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดเล็ก | 3 | 300,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |
| 10 | เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 5 ลิตร | 10 | 250,000.00 | อยู่ระหว่างจัดทำคุณลักษณะเฉพาะและรายงานขอซื้อ | | | | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการเวชภัณฑ์มีโซยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการใช้ในปี 2566 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 66 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 | | ไตรมาสที่ 2 | | ไตรมาสที่ 3 | | ไตรมาสที่ 4 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|---|-------------------|---------------------------|--------|--------|-----------------------|------------------|---------------------------|--------------------|---------------------------------|-------------|-----------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------------|-----------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | ต.ค.-ธ.ค. | | ม.ค.-มี.ค. | | เม.ย.-มิ.ย. | | ก.ค.-ก.ย. | | จำนวน | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | |
| 112 | Needle, Surgical cutting no. 32 | โหล | 4 | 1 | 9 | 11 | 10 | 1 | 230.00 | 230.00 | | | | | | | | | - | - |
| 113 | Needle, Surgical cutting no. 36 | โหล | 5 | 10 | 6 | 7 | 24 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 114 | Needle, Surgical round no. 18 | โหล | - | 15 | - | - | 20 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 115 | Needle, Surgical round no. 21 | โหล | - | 5 | 5 | 6 | 20 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 116 | Needle, Surgical round no. 24 | โหล | 1 | - | - | - | 15 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 117 | Needle, Surgical round no. 28 | โหล | 6 | 1 | 1 | 1 | 19 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 118 | Needle, Surgical round no. 32 | โหล | 5 | - | - | - | 20 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 119 | Needle, Surgical round no. 36 | โหล | 2 | 8 | 11 | 13 | 19 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 120 | Needle, Surgical round no. 40 | โหล | - | - | - | - | 0 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 121 | Needle, Surgical round no. 41 | โหล | - | 7 | - | - | 13 | - | 230.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 122 | Neo Rub Alcohol Gel Gallon 5Litre | แกลลอน | - | - | - | - | 0 | - | 642.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 123 | NEODEX -280 D 2% 5 LITR6 | แกลลอน | 62 | 16 | 16 | 19 | 20 | - | 535.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 124 | Neofix | กล่อง | 62 | 66 | 74 | 89 | 3 | 86 | 321.00 | 27,606.00 | 30 | 9,630.00 | | | | | | | 30.00 | 9,630.00 |
| 125 | Nurse cap disposable | ใบ | 5,150 | 16,540 | 25,660 | 30,792 | 300 | 30,492 | 1.50 | 45,738.00 | 5,050 | 7,575.00 | | | | | | | 5,050.00 | 7,575.00 |
| 126 | Nylon no. 2-0 24mm ยาว 90 cm E2418 | อัน | - | - | - | - | 0 | - | - | - | | | | | | | | | - | - |
| 127 | Nylon no. 2-0 39 mm. ยาว 75cm. C | อัน | 157 | 138 | 272 | 326 | 72 | - | 70.83 | - | 144 | 10,199.52 | | | | | | | 144.00 | 10,199.52 |
| 128 | Nylon no. 2-0 24 mm ยาว 75 cm FH7563H | อัน | - | - | - | - | 0 | - | - | - | 288 | 20,399.04 | | | | | | | 288.00 | 20,399.04 |
| 129 | Nylon no. 3-0 24 mm ยาว 75 cm C | อัน | 477 | 651 | 575 | 690 | 1 | 689 | 70.83 | 48,801.87 | | | | | | | | | - | - |
| 130 | Nylon no. 4-0 19 mm ยาว 45 cm | อัน | - | - | - | - | 0 | - | - | - | 144 | 10,199.52 | | | | | | | 144.00 | 10,199.52 |
| 131 | Nylon no. 4-0 19 mm ยาว 75 cm C | อัน | 492 | 622 | 441 | 529 | 40 | 489 | 70.83 | 34,635.87 | | | | | | | | | - | - |
| 132 | Nylon no. 3-0 18 mm ยาว 45 cm 1865C | อัน | - | - | - | - | 0 | - | - | - | | | | | | | | | - | - |
| 133 | Nylon no. 5-0 16 mm ยาว 75 cm C | อัน | 308 | 508 | 82 | 98 | 134 | 36 | 70.83 | 2,549.88 | | | | | | | | | - | - |
| 134 | Oxygen Mask with Bag เด็ก | ชุด | - | - | - | - | 0 | - | 70.62 | - | | | | | | | | | - | - |
| 135 | Oxygen Mask with Bag ผู้ใหญ่ | ชุด | - | - | - | - | 0 | - | 70.62 | - | | | | | | | | | - | - |
| 136 | Plain Cutgut no. 2-0 26 mm P2026 | โหล | - | 20 | 47 | 56 | 13 | 43 | 749.00 | 32,207.00 | | | | | | | | | - | - |
| 137 | Plain Round no. 2-0 30 mm ยาว 75 | โหล | - | - | - | - | 0 | - | 1,150.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 138 | Plain Roundt no. 2-0 37 mm ยาว 75 | โหล | 2 | - | - | - | 0 | - | 749.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 139 | Plain Round no. 2-0 35 mm ยาว 75 | โหล | - | - | - | - | 0 | - | 990.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 140 | Plain catgut no. 3-0 24mm ยาว 75cm | โหล | - | - | - | - | 0 | - | 1,506.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 141 | Plain Cutting no. 4-0 16 mm ยาว 75 | โหล | - | - | - | - | 0 | - | 1,506.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 142 | Plaster ผ้า 1 นิ้ว x 10 หลา (12 ม้วน-ก) | กระบอก | 4 | 3 | 2 | 2 | 0 | 2 | 406.60 | 813.20 | | | | | | | | | - | - |
| 143 | Plaster ผ้า 4 นิ้ว x 10 หลา (12 ม้วน-ก) | กระบอก | 1 | 1 | 2 | 2 | 0 | 2 | 406.60 | 813.20 | | | | | | | | | - | - |
| 144 | Plaster ใส่ 1 นิ้ว x 10 หลา (12 ม้วน-ก) | กล่อง | 434 | 460 | 532 | 638 | 0 | 638 | 246.10 | 157,011.80 | 120 | 29,532.00 | | | | | | | 120.00 | 29,532.00 |
| 145 | Pose Cresol (ซอง) | ซอง | 900 | 400 | 500 | 600 | 300 | 300 | 60.00 | 18,000.00 | | | | | | | | | - | - |
| 146 | Pose Cresol Liquid Soap | แกลลอน | - | - | - | - | 0 | - | 790.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 147 | Pose Lubric Milk | แกลลอน | - | 1 | - | - | 0 | - | 4,200.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 148 | Povidine - Iodin - Solution 10% 1,0 | แกลลอน | 18 | 43 | 31 | 37 | 6 | 31 | 250.00 | 7,750.00 | 10 | 2,500.00 | | | | | | | 10.00 | 2,500.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเทศเวียดนามทั่วประเทศ

โรงพยาบาลแก๊งครือ อำเภอแก๊งครือ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการเวชภัณฑ์มีโซยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการใช้ในปี 2566 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 66 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 | | ไตรมาสที่ 2 | | ไตรมาสที่ 3 | | ไตรมาสที่ 4 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|---|-------------------|---------------------------|-------|-------|-----------------------|------------------|---------------------------|--------------------|---------------------------------|-------------|-----------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------------|-----------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | ต.ค.-ธ.ค. | | ม.ค.-มิ.ค. | | เม.ย.-มิ.ย. | | ก.ค.-ก.ย. | | จำนวน | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | |
| 149 | Povidine Sol. | แกลลอน | 48 | 55 | 46 | 55 | 6 | 49 | 700.00 | 34,300.00 | 30 | 21,000.00 | | | | | | | 30.00 | 21,000.00 |
| 150 | Povidine - Iodin - Sorub 7.5% 1,000 | แกลลอน | 2 | 34 | 22 | 26 | 0 | 26 | 750.00 | 19,500.00 | 10 | 7,500.00 | | | | | | | 10.00 | 7,500.00 |
| 151 | PS-001-Alcohol 70% ขนาดบรรจุ3.8ลิ | แกลลอน | 11 | 6 | 6 | 7 | 1 | 6 | 395.90 | 2,375.40 | 10 | 3,959.00 | | | | | | | 10.00 | 3,959.00 |
| 152 | Q-BAC 2 Liquid Soap | แกลลอน | 6 | 16 | 19 | 23 | 9 | 14 | 1,500.00 | 21,000.00 | | | | | | | | | - | - |
| 153 | Q-BAC 2A (wabsticks)ไม้พันสำลี | กล่อง | 71 | 63 | 76 | 91 | 246 | - | 186.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 154 | Q-BAC 4 Liquid Soap | แกลลอน | 38 | 55 | 50 | 60 | 0 | 60 | 895.00 | 53,700.00 | 10 | 8,950.00 | | | | | | | 10.00 | 8,950.00 |
| 155 | Q-BAC 4 Liquid Soap (4%CHGim W | แกลลอน | 74 | 69 | 94 | 113 | 5 | 108 | 240.00 | 25,920.00 | 10 | 2,400.00 | | | | | | | 10.00 | 2,400.00 |
| 156 | Scalp vein no. 23 | Set | 1,024 | 1,316 | 1,870 | 2,244 | 204 | 2,040 | 8.50 | 17,340.00 | | | | | | | | | - | - |
| 157 | Scalp vein no. 25 | set | - | - | - | - | 0 | - | 9.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 158 | Silk no. 1-1 | ม้วน | 6 | 7 | 1 | 1 | 20 | - | 480.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 159 | Silk no. 2-0 | ม้วน | 5 | 28 | 9 | 11 | 11 | - | 480.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 160 | Silk no. 3-0 | ม้วน | 21 | 14 | 15 | 18 | 20 | - | 480.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 161 | Silk Sterile no. 2-0 Cutting 25 mm ยาว 46 cm w321H... | ซอง | - | - | - | - | - | - | - | - | 144 | 12,082 | | | | | | | 144.00 | 12,082.46 |
| 162 | Silk Sterile no. 2-0 Round 25 mm | ซอง | 38 | 194 | 609 | 731 | 95 | 636 | 83.91 | 53,366.76 | | | | | | | | | - | - |
| 163 | Silk Sterile no. 3-0 Cutting 25 mm ยาว 46 cm w328H | ซอง | - | - | - | - | - | - | - | - | 288 | 23,394 | | | | | | | 288.00 | 23,394.24 |
| 164 | Silk Sterile no. 3-0 Round 25 mm | ซอง | 70 | 183 | 456 | 547 | 121 | 426 | 81.23 | 34,603.98 | | | | | | | | | - | - |
| 165 | Silk Sterile no. 4-0 Cutting 20 mm ยาว 75 cm w501 | ซอง | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | - | - |
| 166 | Silk Sterile no. 4-0 Cutting 16 mm | ซอง | 149 | 127 | 292 | 350 | 80 | 270 | 77.92 | 21,038.40 | 144 | 11,260.66 | | | | | | | 144.00 | 11,260.66 |
| 167 | Silk Sterile no. 5-0 Cutting 16 mm | ซอง | 73 | 66 | 122 | 146 | 86 | - | 95.83 | - | 72 | 6,899.76 | | | | | | | 72.00 | 6,899.76 |
| 168 | Sofa Tole | แผ่น | 1,277 | 2,530 | 876 | 1,051 | 342 | 709 | 19.00 | 13,471.00 | | | | | | | | | - | - |
| 169 | Spore test สำหรับ EO Sterilizer | กล่อง | - | - | - | - | - | - | 5,748.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 170 | Spore Test สำหรับSteam Sterilizer1x | กล่อง | 2 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 12,700.00 | 12,700.00 | | | | | | | | | - | - |
| 171 | STEREX Ulsinfecant | แกลลอน | | | - | - | 0 | - | 7,600.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 172 | Steri-Strip | แผ่น | 260 | 352 | 263 | 316 | 135 | 181 | 23.54 | 4,260.74 | | | | | | | | | - | - |
| 173 | Stetoscope 3M (เด็ก) | อัน | - | - | - | - | 1 | - | 3,381.20 | - | | | | | | | | | - | - |
| 174 | Stetoscope 3M (เด็กโต) | อัน | - | - | - | - | 1 | - | 3,381.20 | - | | | | | | | | | - | - |
| 175 | Stetoscope 3M (ผู้ใหญ่) | อัน | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3,852.00 | - | 6 | 23,112.00 | | | | | | | 6.00 | 23,112.00 |
| 176 | Sulution Administration Setรุ่นTIPU | ท่อ | 820 | 1,140 | 620 | 744 | 160 | 584 | 74.90 | 43,741.60 | | | | | | | | | - | - |
| 177 | Surgical Blades Stainless steel no. 1 | ใบ | 620 | 1,130 | 1,180 | 1,416 | 260 | 1,156 | 4.50 | 5,202.00 | 500 | 2,250.00 | | | | | | | 500.00 | 2,250.00 |
| 178 | Surgical Blades Stainless steel no. 2 | ใบ | 2,439 | 3,774 | 2,915 | 3,498 | 0 | 3,498 | 4.50 | 15,741.00 | 1,000 | 4,500.00 | | | | | | | 1,000.00 | 4,500.00 |
| 179 | Surgical Blades Stainless steel no. 3 | ใบ | - | 210 | 300 | 360 | 1250 | - | 4.50 | - | | | | | | | | | - | - |
| 180 | Surgical Blades Stainless steel no. 4 | ใบ | 1,000 | 1,444 | 1,108 | 1,330 | 774 | 556 | 4.50 | 2,502.00 | 500 | 2,250.00 | | | | | | | 500.00 | 2,250.00 |
| 181 | Surgical Blades Stainless steel no. 5 | ใบ | 500 | 500 | 900 | 1,080 | 490 | - | 4.50 | - | | | | | | | | | - | - |
| 182 | Syringe disposable 10 cc. (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 545 | 470 | 541 | 649 | 9 | 640 | 181.90 | 116,416.00 | 108 | 19,645.20 | | | | | | | 108.00 | 19,645.20 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเทศวิศวกรแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการเวชภัณฑ์มีโซยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการใช้ในปี 2566 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 66 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 | | ไตรมาสที่ 2 | | ไตรมาสที่ 3 | | ไตรมาสที่ 4 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|--|-------------------|------------------------------|-------|-------|-----------------------|------------------|---------------------------|--------------------|---------------------------------|-------------|-----------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------------|-----------|---|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | ต.ค.-ธ.ค. | | ม.ค.-มิ.ค. | | เม.ย.-มิ.ย. | | ก.ค.-ก.ย. | | จำนวน | มูลค่า | |
| | | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | | |
| 257 | ถุงมือผ่าตัด Non Sterile no. 6.5 | โหล | 50 | - | 50 | 60 | 150 | - | 140.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 258 | ถุงมือผ่าตัด Non Sterile no. 7 | โหล | 350 | 50 | - | - | 0 | - | 140.00 | - | | | | | | | | | | - | - |
| 259 | ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 6 | คู่ | 250 | - | 98 | 118 | 300 | - | 17.12 | - | | | | | | | | | | - | - |
| 260 | ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 6.5 | คู่ | 1,987 | 3,384 | 3,916 | 4,699 | 0 | 4,699 | 17.12 | 80,446.88 | 1,700 | 34,000.00 | | | | | | | 1,700.00 | 34,000.00 | |
| 261 | ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 7 | คู่ | 1,651 | 4,214 | 3,924 | 4,709 | 0 | 4,709 | 20.00 | 94,180.00 | 1,200 | 24,000.00 | | | | | | | 1,200.00 | 24,000.00 | |
| 262 | ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 7.5 | คู่ | 1,100 | 2,160 | 2,687 | 3,224 | 0 | 3,224 | 20.00 | 64,480.00 | 2,800 | 56,000.00 | | | | | | | 2,800.00 | 56,000.00 | |
| 263 | ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 8 | คู่ | 600 | 855 | 695 | 834 | 200 | 634 | 20.00 | 12,680.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 264 | ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 8.5 | คู่ | 400 | 550 | 400 | 480 | 350 | - | 28.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 265 | ถุงมือล้างรก | คู่ | 10 | - | - | - | 0 | - | 350.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 266 | แถบตรวจน้ำตาลในเลือด | กล่อง | 1,200 | 1,009 | 1,091 | 1,309 | 0 | 1,309 | 195.00 | 255,255.00 | 300 | 58,500.00 | | | | | | | 300.00 | 58,500.00 | |
| 267 | แถบตรวจน้ำตาลในเลือด | กล่อง | - | - | - | - | 0 | - | 247.50 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 268 | แถบตรวจน้ำตาลในเลือด | กล่อง | - | - | - | - | 0 | - | 210.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 269 | น้ำยากันสนิม (Neodisher IR size L.) | ขวด | - | 1 | 11 | 13 | 0 | 13 | 1,500.00 | 19,500.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 270 | น้ำยากำจัดคราบฝังแน่น Aim 5000 ml | แกลลอน | - | - | 3 | 4 | 9 | - | 3,000.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 271 | น้ำยาล้างเครื่องมือ Multi Enzyme 5000 | แกลลอน | - | - | 5 | 6 | 7 | - | 3,500.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 272 | โบริดโคโรน | ใบ | 1,280 | 1,220 | 1,370 | 1,644 | 0 | 1,644 | 2.60 | 4,274.40 | 1,000 | 2,600.00 | | | | | | | 1,000.00 | 2,600.00 | |
| 273 | ปรอทวัดไข้ทางทวาร | อัน | 39 | 41 | 28 | 34 | 0 | 34 | 25.00 | 850.00 | 60 | 2,700.00 | | | | | | | 60.00 | 2,700.00 | |
| 274 | ปรอทวัดไข้ทางปาก | อัน | 499 | 145 | - | - | 0 | - | 19.17 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 275 | ป้ายผูกข้อมือเด็กสีชมพู | กล่อง | 19 | 6 | 10 | 12 | 23 | - | 260.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 276 | ป้ายผูกข้อมือเด็กสีฟ้า | กล่อง | - | 13 | 8 | 10 | 15 | 5 | 260.00 | 1,300.00 | 10 | 2,600.00 | | | | | | | 10.00 | 2,600.00 | |
| 277 | ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่สีชมพู | กล่อง | 52 | 15 | 11 | 13 | 5 | 8 | 260.00 | 2,080.00 | 5 | 1,300.00 | | | | | | | 5.00 | 1,300.00 | |
| 278 | ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่สีฟ้า | กล่อง | - | 27 | 17 | 20 | 0 | 20 | 260.00 | 5,200.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 279 | แปรงคฤกดูงมือ | ปอนด์ | 100 | - | - | - | 0 | - | 22.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 280 | ผ้าก๊อซ 36 นิ้ว x 100 หลา (4 ท่อน) | แพ็ค | 36 | 22 | 20 | 24 | 25 | 1 | 750.00 | 750.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 281 | ผ้าก๊อซพันแผล ขนาด 3 นิ้ว | โหล | 257 | 279 | 276 | 331 | 57 | 274 | 66.00 | 18,084.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 282 | ผ้าก๊อซพันแผล ขนาด 4 นิ้ว | โหล | 278 | 343 | 220 | 264 | 82 | 182 | 88.00 | 16,016.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 283 | ผ้าก๊อซพันแผล ขนาด 6 นิ้ว | โหล | 87 | 154 | 126 | 151 | 59 | 92 | 132.00 | 12,144.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 284 | ผ้าก๊อซพับ 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 8 ชั้น (100 ซีซี) | ห่อ | 834 | 910 | 764 | 917 | 265 | 652 | 30.00 | 19,560.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 285 | ผ้าก๊อซพับ 3 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 ชั้น (100 ซีซี) | ห่อ | 2,137 | 2,229 | 2,532 | 3,038 | 142 | 2,896 | 58.00 | 167,968.00 | 500 | 29,000.00 | | | | | | | 500.00 | 29,000.00 | |
| 286 | ผ้าก๊อซพับ 4 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 ชั้น (100 ซีซี) | ห่อ | 2,257 | 2,130 | 2,305 | 2,766 | 137 | 2,629 | 68.00 | 178,772.00 | 500 | 35,000.00 | | | | | | | 500.00 | 35,000.00 | |
| 287 | ผ้าก๊อซยึด ขนาด 3 นิ้ว | โหล | 1 | 20 | 12 | 14 | 0 | 14 | 120.00 | 1,680.00 | 4 | 480.00 | | | | | | | 4.00 | 480.00 | |
| 288 | ผ้าก๊อซยึด ขนาด 4 นิ้ว | โหล | 1 | 20 | 12 | 14 | 0 | 14 | 150.00 | 2,100.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 289 | ผ้าก๊อซยึด ขนาด 6 นิ้ว | โหล | - | 3 | 6 | 7 | 6 | 1 | 180.00 | 180.00 | 4 | 720.00 | | | | | | | 4.00 | 720.00 | |
| 290 | ผ้ากันเปื้อนพลาสติก | ชิ้น | 1,450 | 2,490 | 4,100 | 4,920 | 400 | 4,520 | 3.00 | 13,560.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 291 | ผ้าสรีรอป ขนาด 4 นิ้ว x 18 นิ้ว | ห่อ | - | - | 100 | 120 | 0 | 120 | 50.00 | 6,000.00 | | | | | | | | | - | - | |
| 292 | ผ้าสรีรอป ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว | ห่อ | - | 200 | - | - | 0 | - | 65.00 | - | | | | | | | | | - | - | |
| 293 | ผ้าสรีรอป ขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้ว | ห่อ | - | 1,800 | 1,000 | 1,200 | 600 | 600 | 70.00 | 42,000.00 | 600 | 42,000.00 | | | | | | | 600.00 | 42,000.00 | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเทศวิศวการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการเวชภัณฑ์มีโซยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการใช้ในปี 2566 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 66 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 | | ไตรมาสที่ 2 | | ไตรมาสที่ 3 | | ไตรมาสที่ 4 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | | | | |
|-------|------------------------------------|-------------------|---------------------------|-------|-------|-----------------------|------------------|---------------------------|--------------------|---------------------------------|-------------|------------|-------------|-----------|-------------|--------|-------------|--------|-------------------|-----------|-------|--------|-------|--------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | ต.ค.-ธ.ค. | ม.ค.-มี.ค. | เม.ย.-มิ.ย. | ก.ค.-ก.ย. | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 294 | ผ้าสรีรอป ขนาด 17 นิ้ว x 17 นิ้ว | ท่อ | - | 100 | 1,000 | 1,200 | 0 | 1,200 | 55.00 | 66,000.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 295 | ผ้าสรีรอป ขนาด 18 นิ้ว x 18 นิ้ว | ท่อ | - | - | - | - | 0 | - | 80.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 296 | ผิอก ขนาด 3 นิ้ว | โหล | 6 | 16 | 6 | 7 | 2 | 5 | 630.00 | 3,150.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 297 | ผิอก ขนาด 4 นิ้ว | โหล | 26 | 21 | 10 | 12 | 0 | 12 | 450.00 | 5,400.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 298 | ผิอก ขนาด 6 นิ้ว | โหล | 8 | 19 | 9 | 11 | 2 | 9 | 600.00 | 5,400.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 299 | ผิอกสำเร็จรูป ขนาด 3 นิ้ว | กล่อง | 3 | 6 | 7 | 8 | 2 | 6 | 2,000.00 | 12,000.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 300 | ผิอกสำเร็จรูป ขนาด 4 นิ้ว | กล่อง | 18 | 22 | 11 | 13 | 0 | 13 | 3,200.00 | 41,600.00 | 5 | 16,000.00 | | | | | | | 5.00 | 16,000.00 | | | | |
| 301 | ผิอกสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว | กล่อง | 19 | 22 | 11 | 13 | 2 | 11 | 4,300.00 | 47,300.00 | 5 | 21,500.00 | | | | | | | 5.00 | 21,500.00 | | | | |
| 302 | ฟิวเตอร์ | อัน | - | - | 500 | 600 | 500 | 100 | 100.00 | 10,000.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 303 | ไม้พันสำลี 5 นิ้ว เบอร์ L | ท่อ | 979 | 1,249 | 1,397 | 1,676 | 495 | 1,181 | 25.00 | 29,525.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 304 | ลูกยาง BP. พร้อมวาล์ว | อัน | | 2 | 11 | 13 | 11 | 2 | 135.00 | 270.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 305 | วาสลินก้อน 3 x 3 | แพ็ค | | 206 | 275 | 330 | 25 | 305 | 45.00 | 13,725.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 306 | แวนตาเกินกระเด็น | อัน | 94 | 196 | 190 | 228 | 960 | - | 25.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 307 | สเปรย์พื้นผิว Oco Plus 500 ml. | กระป๋อง | - | - | - | - | 12 | - | 1,250.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 308 | สาย Cutdown no. 4.5 | เส้น | 3 | - | - | - | 0 | - | 29.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 309 | สาย Cutdown no. 6 | เส้น | 9 | - | - | - | 0 | - | 29.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 310 | สาย Cutdown no. 7.5 | เส้น | 22 | - | - | - | 0 | - | 29.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 311 | สาย Duodenal tube no. 10 (N.G.tub | เส้น | 2 | 24 | 90 | 108 | 60 | 48 | 8.00 | 384.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 312 | สาย Duodenal tube no. 12 (N.G.tub | เส้น | 5 | 295 | 60 | 72 | 40 | 32 | 8.00 | 256.00 | 200 | 1,600.00 | | | | | | | 200.00 | 1,600.00 | | | | |
| 313 | สาย Duodenal tube no. 14 (N.G.tub | เส้น | 70 | 230 | 195 | 234 | 5 | - | 8.00 | - | 200 | 1,600.00 | | | | | | | 200.00 | 1,600.00 | | | | |
| 314 | สาย Duodenal tube no. 16 (N.G.tub | เส้น | 324 | 737 | 439 | 527 | 0 | 527 | 8.00 | 4,216.00 | 200 | 1,600.00 | | | | | | | 200.00 | 1,600.00 | | | | |
| 315 | สาย Duodenal tube no. 18 (N.G.tub | เส้น | 185 | 200 | 57 | 68 | 408 | - | 8.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 316 | สาย Extension tube 12 นิ้ว | เส้น | 1,100 | 2,084 | 1,762 | 2,114 | 1138 | 976 | 5.45 | 5,319.20 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 317 | สาย Extension tube 18 นิ้ว | เส้น | 10,098 | 8,205 | 8,695 | 10,434 | 1100 | 9,334 | 6.09 | 56,844.06 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 318 | สาย Feeding tube no. 5, 100 cm. | เส้น | - | 26 | 2 | 2 | 58 | - | 9.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 319 | สาย Feeding tube no. 6, 100 cm. | เส้น | - | 30 | 2 | 2 | 33 | - | 9.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 320 | สาย Feeding tube no. 8, 100 cm. | เส้น | 5 | 45 | 55 | 66 | 0 | 66 | 9.00 | 594.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 321 | สาย Foley catheter 2 way no. 8 (10 | เส้น | 10 | - | 24 | 29 | 30 | - | 30.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 322 | สาย Foley catheter 2 way no. 10 (1 | เส้น | - | 10 | 52 | 62 | 60 | - | 30.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 323 | สาย Foley catheter 2 way no. 12 (1 | เส้น | 23 | 130 | 59 | 71 | 160 | 89 | 17.00 | 1,513.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 324 | สาย Foley catheter 2 way no. 14 (1 | เส้น | 903 | 922 | 999 | 1,199 | 279 | 920 | 17.00 | 15,640.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 325 | สาย Foley catheter 2 way no. 16 (1 | เส้น | 738 | 938 | 997 | 1,196 | 282 | 914 | 17.00 | 15,538.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 326 | สาย Foley catheter 2 way no. 18 (1 | เส้น | 231 | 164 | 46 | 55 | 257 | - | 17.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 327 | สาย Foley catheter 2 way no. 20 (1 | เส้น | 69 | 60 | 60 | 72 | 0 | 72 | 17.00 | 1,224.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 328 | สาย Foley catheter 2 way no. 22 (1 | เส้น | 40 | 67 | 60 | 72 | 50 | 22 | 17.00 | 374.00 | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 329 | สาย Oxygen Nasal Cannula | ชุด | - | - | - | - | 0 | - | 25.00 | - | | | | | | | | | - | - | | | | |
| 330 | สาย Oxygen Nasal Cannula เด็ก | ชุด | - | - | - | - | 0 | - | 40.00 | - | 200 | 5,000.00 | | | | | | | 200.00 | 5,000.00 | | | | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเทศวิศวการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการเวชภัณฑ์มีโซยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการใช้ในปี 2566 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 66 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 | | ไตรมาสที่ 2 | | ไตรมาสที่ 3 | | ไตรมาสที่ 4 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|------------|--|-------------------|--------------------------|-------|-------|-----------------------|------------------|---------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------------|-----------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | ต.ค.-ธ.ค. | | ม.ค.-มี.ค. | | เม.ย.-มิ.ย. | | ก.ค.-ก.ย. | | จำนวน | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | |
| 331 | สาย Suction Catheter no. 6 | เส้น | 290 | 230 | 70 | 84 | 0 | 84 | 6.00 | 504.00 | 500 | 3,000.00 | | | | | | | 500.00 | 3,000.00 |
| 332 | สาย Suction Catheter no. 8 | เส้น | 2,251 | 2,650 | 1,835 | 2,202 | 1201 | 100 | 6.00 | 600.00 | | | | | | | | | - | - |
| 333 | สาย Suction Catheter no. 10 | เส้น | 1,110 | 750 | 733 | 880 | 1117 | 237 | 6.00 | 1,422.00 | | | | | | | | | - | - |
| 334 | สาย Suction Catheter no. 12 | เส้น | 612 | 985 | 53 | 64 | 682 | 618 | 6.00 | 3,708.00 | | | | | | | | | - | - |
| 335 | สาย Suction Catheter no. 14 | เส้น | 1,700 | 2,744 | 2,216 | 2,659 | 40 | 2,619 | 6.00 | 15,714.00 | 600 | 3,600.00 | | | | | | | 600.00 | 3,600.00 |
| 336 | สาย Suction Catheter no. 16 | เส้น | 392 | 1,717 | 1,503 | 1,804 | 0 | 1,804 | 6.00 | 10,824.00 | 600 | 3,600.00 | | | | | | | 600.00 | 3,600.00 |
| 337 | สาย Suction Catheter no. 18 | เส้น | 50 | 184 | 245 | 294 | 279 | - | 6.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 338 | สาย Extention with T (MiniVolum)6 | ท่อ | 1,271 | 2,429 | 2,500 | 3,000 | 700 | 2,300 | 20.00 | 46,000.00 | | | | | | | | | - | - |
| 339 | สาย Extention(COBAN 15XY เด็ก) | ท่อ | 17 | 43 | 25 | 30 | 10 | 20 | 180.11 | 3,602.20 | | | | | | | | | - | - |
| 340 | สายยางซิลิโคน 7/2มม. (15ม/ม้วน) | ม้วน | 6 | 3 | 13 | 16 | 0 | 16 | 1,800.00 | 28,800.00 | | | | | | | | | - | - |
| 341 | สายยางซิลิโคน (silicone tubing no. 10) | ม้วน | | | - | - | 0 | - | 2,400.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 342 | สายสวนปัสสาวะยางแดง no. 10 | โหล | 1 | - | 4 | 5 | 0 | 5 | 175.00 | 875.00 | | | | | | | | | - | - |
| 343 | สายสวนปัสสาวะยางแดง no. 12 | โหล | 1 | - | - | - | 0 | - | 190.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 344 | สารทำความสะอาดหมอนไขมัลลิ่งล้างค้อง | แกกลอน | 9 | 6 | 7 | 8 | 13 | - | 6,077.60 | - | | | | | | | | | - | - |
| 345 | สำลี Alcohol 8 ก้อน | แพ็ค | - | - | - | - | 0 | - | 3.21 | - | 600 | 1,926.00 | | | | | | | 600.00 | 1,926.00 |
| 346 | สำลีชนิดก้อนเล็ก 0.35 กรัม-ก้อน | ถุง | 660 | 679 | 842 | 1,010 | 79 | 920 | 115.00 | 105,800.00 | 80 | 9,200.00 | | | | | | | 80.00 | 9,200.00 |
| 347 | สำลีชนิดก้อนใหญ่ 1.40 กรัม-ก้อน | ถุง | 185 | 256 | 238 | 286 | 0 | 286 | 115.00 | 32,890.00 | 100 | 11,500.00 | | | | | | | 100.00 | 11,500.00 |
| 348 | สำลีปอนด์ 450 กรัม | ม้วน | 169 | 110 | 156 | 187 | 5 | 182 | 115.00 | 20,930.00 | 80 | 9,200.00 | | | | | | | 80.00 | 9,200.00 |
| 349 | สำลีรองแผล ขนาด 3 นิ้ว | โหล | 4 | 9 | 5 | 6 | 1 | 5 | 320.00 | 1,600.00 | | | | | | | | | - | - |
| 350 | สำลีรองแผล ขนาด 4 นิ้ว | โหล | 9 | 18 | 3 | 4 | 0 | 4 | 450.00 | 1,800.00 | | | | | | | | | - | - |
| 351 | สำลีรองแผล ขนาด 6 นิ้ว | โหล | 6 | 17 | - | - | 3 | - | 600.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 352 | หลอดแก๊สออกซิเจนออกไซด์ สเตอริลแก๊ส | กล่อง | 25 | 28 | 21 | 25 | 1 | 24 | 4,455.48 | 106,931.52 | 10 | 44,544.74 | | | | | | | 10.00 | 44,544.74 |
| 353 | เข็มพลาสติกแขนยาว (100/กล่อง) | ชิ้น | - | 800 | 1,000 | 1,200 | 0 | 1,200 | 25.00 | 30,000.00 | | | | | | | | | - | - |
| รวม | | | | | | | | | 7,388,890.53 | 2,060,157.19 | 1,686,670.54 | 1,947,784.41 | 1,694,278.39 | | | | | | | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ประมาณ การใช้ในปี 66 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66 | ราคาต่อ หน่วย | ประมาณการ จัดซื้อ ปี 66 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | ยอดรวมแผนการจัดซื้อ | |
|-------|---------------------------------|----------|---------------------|-------|------|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|------------------|-------------------------------------|-------------------------|------------|--------------------------|-----|---------------------------|-----|-------------------------|-----|---------------------|-----------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท |
| 1 | กระดาษชำระ | แพ็ค | 349 | 448 | 378 | 470 | 49 | 450 | 160.00 | 72,000.00 | 60 | 9,600.00 | | | | | | | 60 | 9,600.00 |
| 2 | กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น | ท่อ | 15 | 28 | 100 | 57 | - | 100 | 72.56 | 7,256.00 | | | | | | | | | - | - |
| 3 | ก้อนดับกลิ่น | ก้อน | 41 | 48 | 36 | 50 | - | 48 | 30.00 | 1,440.00 | 12 | 360.00 | | | | | | | 12 | 360.00 |
| 4 | แก้วกระดาษแบบกรวย | กล่อง | 19 | 17 | 3 | 16 | - | 12 | 1,059.30 | 12,711.60 | | | | | | | | | - | - |
| 5 | ชั้นน้ำพลาสติก | ใบ | 8 | - | 1 | 4 | 8 | - | 25.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 6 | ช้อนสั้น | โหล | 4 | 12 | 2 | 7 | 11 | - | 60.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 7 | เชือกฟาง | ม้วน | 130 | 227 | 217 | 230 | - | 228 | 25.00 | 5,700.00 | 72 | 1,656.00 | | | | | | | 72 | 1,656.00 |
| 8 | ถุงขยะดำเล็ก ขนาด 22X18 | กิโลกรัม | 742 | 880 | 938 | 1,024 | 142 | 1,000 | 42.00 | 42,000.00 | 200 | 8,400.00 | | | | | | | 200 | 8,400.00 |
| 9 | ถุงขยะดำกลาง ขนาด 26x24 | กิโลกรัม | 1,278 | 1,710 | 1740 | 1,891 | - | 1,875 | 42.00 | 78,750.00 | 300 | 12,600.00 | | | | | | | 300 | 12,600.00 |
| 10 | ถุงขยะดำใหญ่ ขนาด 30X40 | กิโลกรัม | 1,315 | 1,700 | 1565 | 1,832 | 80 | 1,825 | 42.00 | 76,650.00 | 200 | 8,400.00 | | | | | | | 200 | 8,400.00 |
| 11 | ถุงขยะดำ ขนาด 36x40 | กิโลกรัม | 198 | 355 | 302 | 342 | 58 | 325 | 42.00 | 13,650.00 | | | | | | | | | - | - |
| 12 | ถุงขยะดำขนาด ขนาด 40x50 | กิโลกรัม | 192 | 231 | 158 | 232 | 139 | - | 42.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 13 | ถุงขยะแดงเล็ก ขนาด 12x20 | กิโลกรัม | 867 | 1,111 | 1007 | 1,194 | 367 | 1,175 | 62.00 | 72,850.00 | | | | | | | | | - | - |
| 14 | ถุงขยะแดงกลาง ขนาด 18x24 | กิโลกรัม | 594 | 1,132 | 1265 | 1,196 | 55 | 1,175 | 62.00 | 72,850.00 | 200 | 12,400.00 | | | | | | | 200 | 12,400.00 |
| 15 | ถุงขยะแดงพิมพ์ 20 x 30 | กิโลกรัม | | | 200 | 240 | 100 | - | 62.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 16 | ถุงขยะแดงใหญ่ ขนาด 30X40 | กิโลกรัม | 610 | 1,457 | 1347 | 1,366 | 503 | 1,000 | 62.00 | 62,000.00 | | | | | | | | | - | - |
| 17 | ถุงหิ้ว 6x14 | ท่อ | 171 | 188 | 567 | 370 | 35 | 400 | 17.00 | 6,800.00 | 100 | 1,700.00 | | | | | | | 100 | 1,700.00 |
| 18 | ถุงหิ้ว 9x18 | ท่อ | 320 | 568 | 692 | 632 | 58 | 630 | 40.00 | 25,200.00 | 100 | 4,000.00 | | | | | | | 100 | 4,000.00 |
| 19 | ถุงร่อน 4.5X7 | ท่อ | 44 | 146 | 226 | 166 | 74 | 160 | 55.00 | 8,800.00 | | | | | | | | | - | - |
| 20 | ถุงร่อน 8X12 | ท่อ | 5 | 10 | 9 | 10 | 4 | - | 55.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 21 | ถุงร่อน 10X15 | ท่อ | 7 | 9 | 7 | 9 | 5 | - | 75.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 22 | ถุงร่อน 6X9 | ท่อ | 154 | 353 | 358 | 346 | 92 | 340 | 55.00 | 18,700.00 | 100 | 5,500.00 | | | | | | | 100 | 5,500.00 |
| 23 | ถุงร่อน 9x14 | ท่อ | - | - | 0 | - | - | - | 65.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 24 | ถุงร่อน 12x18 | ท่อ | 12 | 5 | 9 | 10 | 7 | - | 55.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 25 | ถ้วยตรวจปัสสาวะ 1 ออนซ์ | แพ็ค | 32 | 18 | 16 | 26 | 10 | 24 | 40.00 | 960.00 | | | | | | | | | - | - |
| 26 | น้ำยาถูพื้นมาจิคลิน 900 ml | ขวด | 36 | 68 | 90 | 78 | 19 | 72 | 80.00 | 5,760.00 | | | | | | | | | - | - |
| 27 | น้ำยาล้างจานชนิด แบบเกลลอน | เกลลอน | 194 | 228 | 242 | 266 | 58 | 265 | 154.67 | 40,987.55 | 60 | 9,451.56 | | | | | | | 60 | 9,451.56 |
| 28 | น้ำยาล้างจานชนิด แบบขวดเล็ก | ขวด | 977 | 1,335 | 1230 | 1,417 | 198 | 1,392 | 11.33 | 15,771.36 | 240 | 2,718.5496 | | | | | | | 240 | 2,718.55 |
| 29 | น้ำยาเช็ดกระจกคิงส์ สเตลล่า 330 | ขวด | 9 | 18 | 16 | 17 | 1 | 12 | 45.00 | 540.00 | 12 | 540.00 | | | | | | | 12 | 540.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการใช้ในปี 66 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 66 | ราคา/หน่วย | ประมาณการจัดซื้อ ปี 66 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | แผนจัดซื้อจริง | |
|-------|-----------------------------|----------|---------------------|------|------|---------------------|------------------|-------------------------|------------|------------------------------|----------------------|-----------|-----------------------|-----|------------------------|-----|----------------------|-----|----------------|--------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท |
| 26 | คลิบดีต้า 2 ขา No. 108 | กล่อง | 13 | 20 | 27 | 24 | 1 | 24 | 55.00 | 1,320.00 | 6 | 330.00 | | | | | | | 6 | 330 |
| 27 | คลิบดีต้า 2 ขา No. 109 | กล่อง | 18 | 18 | 27 | 27 | 8 | 36 | 40.00 | 1,440.00 | | | | | | | | | - | - |
| 28 | คลิบดีต้า 2 ขา No. 111 | กล่อง | 20 | 36 | 30 | 34 | 7 | 36 | 20.00 | 720.00 | | | | | | | | | - | - |
| 29 | คลิบบอร์ด ขนาด A4 | แผ่น | 48 | 54 | 25 | 52 | - | - | 35.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 30 | คัตเตอร์เล็ก | ด้าม | 13 | 17 | 44 | 30 | 15 | 24 | 18.00 | 432.00 | | | | | | | | | - | - |
| 31 | คัตเตอร์ใหญ่ | ด้าม | 13 | 36 | 33 | 32 | 3 | 36 | 45.00 | 1,620.00 | 12 | 600.00 | | | | | | | 12 | 600 |
| 32 | เครื่องคิดเลข | เครื่อง | 11 | 7 | 4 | 9 | 2 | 10 | 450.00 | 4,500.00 | | | | | | | | | - | - |
| 33 | เครื่องเหลาดินสอ | อัน | 4 | 9 | 5 | 7 | 2 | 6 | 290.00 | 1,740.00 | | | | | | | | | - | - |
| 34 | ซองถนอมเอกสาร | ห่อ | 26 | 25 | 39 | 35 | 7 | 36 | 20.00 | 720.00 | 12 | 240.00 | | | | | | | 12 | 240 |
| 35 | ดินสอดำ | กล่อง | 35 | 45 | 49 | 52 | 2 | 60 | 35.00 | 2,100.00 | 12 | 420.00 | | | | | | | 12 | 420 |
| 36 | ตราปัมวันที่ | อัน | 19 | 20 | 14 | 21 | 6 | 12 | 40.00 | 480.00 | | | | | | | | | - | - |
| 37 | ตะแกรงใส่เอกสาร | อัน | - | - | - | 2 | - | 12 | 120.00 | 1,440.00 | | | | | | | | | - | - |
| 38 | ถ่าน 9 โวล | ก้อน | - | - | - | 2 | - | 12 | 30.00 | 360.00 | | | | | | | | | - | - |
| 39 | ถ่านไฟฉายก้อนกลาง (ขนาดC) | แพ็ค | 88 | 81 | 75 | 99 | - | 108 | 50.00 | 5,400.00 | | | | | | | | | - | - |
| 40 | ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก | แพ็ค | 8 | 18 | - | 18 | - | 15 | 26.67 | 400.00 | | | | | | | | | - | - |
| 41 | ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่ | แพ็ค | 11 | 13 | 42 | 32 | 3 | 36 | 45.00 | 1,620.00 | 12 | 480.00 | | | | | | | 12 | 480 |
| 42 | ถ่านอัลคาไลน์ 2A | แพ็ค | 333 | 522 | 480 | 520 | - | 528 | 45.00 | 23,760.00 | 60 | 2,700.00 | | | | | | | 60 | 2,700 |
| 43 | ถ่านอัลคาไลน์ 3A | แพ็ค | 182 | 233 | 336 | 279 | - | 288 | 45.00 | 12,960.00 | 60 | 2,700.00 | | | | | | | 60 | 2,700 |
| 44 | ที่เจาะกระดาษขนาดเล็ก | ตัว | 2 | 11 | 10 | 9 | 12 | - | 65.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 45 | ที่ตั้งลูกแก้วแบบเหล็ก | อัน | 4 | 23 | 31 | 22 | 5 | 24 | 60.00 | 1,440.00 | | | | | | | | | - | - |
| 46 | แท่นตัดสก็อตเทป | อัน | 7 | 18 | 7 | 12 | 4 | 6 | 90.00 | 540.00 | | | | | | | | | - | - |
| 47 | แท่นหมึกประทับตราแดง | ตลับ | 6 | 5 | 10 | 8 | 11 | - | 30.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 48 | แท่นหมึกประทับตราเงิน | ตลับ | 14 | 33 | 49 | 36 | 11 | 36 | 30.00 | 1,080.00 | | | | | | | | | - | - |
| 49 | โทรศัพท์ตั้งโต๊ะมีสาย | เครื่อง | 4 | 9 | - | 6 | - | 12 | 800.00 | 9,600.00 | | | | | | | | | - | - |
| 50 | โทรศัพท์ไร้สายแบบมีจอแสดงผล | เครื่อง | 7 | 33 | 15 | 21 | - | 20 | 1,600.00 | 32,000.00 | 6 | 11,700.00 | | | | | | | 6 | 11,700 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการใช้ในปี 66 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 66 | ราคา/หน่วย | ประมาณการจัดซื้อ ปี 66 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | แผนจัดซื้อจริง | |
|------------|---------------|----------|---------------------|------|------|---------------------|------------------|-------------------------|------------|------------------------------|----------------------|-----|-----------------------|-----|------------------------|-----|----------------------|-----|----------------|-----|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท | จำนวน | บาท |
| 101 | เหล็กเสียบปิด | อัน | 4 | 5 | 6 | 6 | - | 12 | 20.00 | 240.00 | | | | | | | | | - | - |
| 102 | อินเด็กซ์ | ห่อ | 1 | 3 | - | 3 | 8 | 12 | 35.00 | 420.00 | | | | | | | | | - | - |
| 545,426.00 | | | | | | | | | | 101,503.00 | | - | | - | | - | | | | |